
ДЕПАРТАМЕНТ СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ НАСЕЛЕННЯ 
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

НАКАЗ 

2013 року М.Луганськ № 

Про направлення дітей в МДЦ 
Артек" на III оздоровчу зміну 

2013 року 

На виконання Закону України „Про оздоровлення та відпочинок', 
відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 2 8 . 0 2 . 2 0 1 1 №227 „Про 
затвердження Порядку використання коштів, передбачених у державному 
бюджеті для організації оздоровлення і відпочинку дітей, які потребують 
особливої уваги та підтримки, в дитячих центрах „Артех" і „Молода гвардія'', 
наказу Міністерства соціальної політики України від 02.04.2013 № 166 

Н А К А З У Ю : 

1. Затвердити списки дітей, які направляються на оздоровлення до 
МДЦ „Артек" на III оздоровчу зміну (з 04.05.2013 по 24.05.2013). 

2. Сектору оздоровлення пільгових категорій громадян управління 
соціального обслуговування й захисту населення (завідуюча Крандієвська Н.Я.) 
вжити заходів щодо організації направлення дігей - переможців 
Всеукраїнського конкурсу-фестивалю „Таланти багат одітної родини" до МДЦ 
„Артек" на зазначену зміну у визначені строки, провести з відповідний 
і нструктаж з особами, які супроводжують групу дітей. 

3. Покласти на супроводжуючих персональну відповідальність за 
збереження життя та здоров'я дітей на весь період перебування в дорозі, до 
передачі ними та з моменту передачі їм дітей працівниками ДП „МДЦ „Артек" 
при від'їзді. 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Директор О.А.По л і щ у к 



Список дггеи, як! мзп» зляються до клдц "Артек" на -і зміну (04.и6 4.05.2013) 
Департамент соціального захисту населення Луганської обласної джержавної адміністрації 

Супроводжуючі: Моцпан О.В. 
№ з/п № 

путівки 
Вид 

путівки 
Прізвище, ім'я, по-

б а Т Ь К О В І 

Дата 
К а р О Д Ж с Н Н 

Я 

Повних 
років 

Місце 
К а В Ч а Н Н Я 

Домашня адреса Батьки (П.І.Б., місце 
роботи, поезда) 

Примітка 

1 526336 б/к Ткачова Анастасія 
Сергіївна 

18.02.2000 13 НВК №36 м.Первомайськ, с.Нижнє, 
вул. Піонерська, 11 

М. - Ткачова В.В. "Таланти багатодітної 
родини" 

2 526337 б/к Погрібний Артем 
Вячеславович 

12.09.2003 9 ЗШ №7 м.Краснодон, 
м.Молодогвардійськ, 
вул.Леніна, 1/41 

М. - Погребна С.В. 
Б. - Погребний В.А. 

"Таланти багатодітної 
родини" 

3 526338 б/к Снегірьова Поліна 
Віталіївна 

31.12.2000 12 Гімназія 
№20 

м.Луганськ, вул.Ватутіна, 
87а/36 

С. - Снегірьова І.Є. 
Б. - Снегірьов В.А. 

"Таланти багатодітної 
родини" 

4 526339 б/к Петренко Микола 
Анатолійович 

23.12.2000 12 ЗОШ №1 м.Старобільськ, 
вул.Молодогвардійська, 4 

М. - Петренко 1.0. 
Б. - Петренко А.І. 

"Таланти багатодітної 
родини" 

5 526340 б/к Гірський Павло 
Аркадійович 

24.09.1998 14 ЗШ №2 м.Краснодон, кв.Лісний, 
4/37 

М. - Гірська В.В. 
Б. - Гірський A.B. 

"Таланти багатодітної 
родини" 

6 526341 б/к Баженов Дмитро 
Андрійович 

24.02.2000 13 ЗОШ №4 м.Краснодон,вул.Чехова, 
26 

М. - Баженова О.С. 
Б. - Баженов А.О. 

"Таланти багатодітної 
родини" 

7 526342 б/к Баженова Світлана 
Андріївна 

17.10.2001 11 ЗОШ №4 м.Краснодон, вул.Чехова, 
26 

М. - Баженова О.С. 
Б. - Баженов А.О. 

"Таланти багатодітної 
родини" 

8 526343 б/к Баженова Анастасія 
Андріївна 

22.09.2002 10 ЗОШ №4 м.Краснодон, вул.Чехова, 
26 

М. - Баженова О.С. 
Б. - Баженов А.О. 

"Таланти багатодітної 
родини" 

9 526344 б/к Тітаренко Дмитро 
Олегович 

02.03.2004 9 ЗОШ №44 м.Луганськ, прив. 
Уральський, 23 

М. - Тітаренко О.В. 
Б. - Тітаренко 0 .0 . 

"Таланти багатодітної 
родини" 

10 526345 б/к Петриків Анна 
Володимирівна 

27.11.1999 13 Гімназія м.Слов'яносербськ, 
вул.Кірова, 147 

М. - Петриків О.О. "Таланти багатодітної 
родини" 

11 526346 б/к Ковальова Олена 
Юріївна 

18.05.1998 14 ЗОШ №15 Перевальський р-н, 
с.Новоселівка, 33 

М. - Ковальова Е.В. 
Б. - Ковальов Ю.М. 

"Таланти багатодітної 
родини" 

12 526347 б/к Ковальова Марія 
Юріївна 

18.02.2000 13 ЗОШ №15 Перевальський р-н, 
с.Новоселівка, 33 

М. - Ковальова Е.В. 
Б. - Ковальов Ю.М. 

"Таланти багатодітної 
родини" 

13 526348 б/к Глушкова Світлана 
Вікторівна 

17.09.1997 15 ЗОШ 325 Перевальський р-н, 
с. Центральне, 
вул. Мамаева, 17/61 

М. - Глушкова И.О. 
Б. - Глушков В.О. 

"Таланти багатодітної 
родини" 

14 526349 б/к Давидова Анастасія 
Ростиславівна 

05.04.2001 12 АССШ 
№22 

м.Алчевськ, вул.Чапаева. 
37/16 

М. - Давидова О.П. 
Б. - Давидов Р.Ю. 

"Таланти багатодітної 
родини" 

15 526350 б/к Гагина Тетяна 
Євгенівна 

08.04.2000 13 КСШ №12 м.Алчевськ, вул.Горького, 
36/59 

М. - Гагина С.Г. 
Б. - Гагин Є.М. 

"Таланти багатодітної 
родини" 

16 526351 б/к Ковпан Олена 
Володимирівна 

06.08.1998 14 ЗШ №4 м.Брянка, вул.Смоленська, 
6/5 

М. - Ковпан Т.В. "Таланти багатодітної 
родини" 

17 526352 б/к Ковпан Оксана 
Володимирівна 

06.08.1998 14 ЗШ №4 м.Брянка, вул.Смоленська, 
6/5 

М. - Ковпан Т.В. "Таланти багатодітної 
родини" 



lb 526353 б/к Хохлова Аліна 
Вікторівна 

05.09.20(1" 10 І імназія смт Ьіловодськ, 
вул.Леніна, 177 

М. - Рябоконь C.B. 
Б,- Рябоконь В.В. 

"Таланти озгатодітної 
родини" 

19 526354 б/к Пархоменко 
Олександра 
Олександрівна 

26.06.1999 13 зош с.Городище, вул.К.Маркса, 
31 

М. - Літвіщенко М.О. 
Б. - Літвіщенко С.Л. 

"Таланти багатодітної 
родини" 

20 526355 б/к Шуліка Максим 
Вячеславович 

01.12.1999 13 зош м.Біловодськ, 
вул.Третьяківська, 40 

М. - Шуліка Н.В. 
Б. - Шуліка В.В. 

"Таланти багатодітної 
родини" 

21 526356 б/к Мордовцева Варвара 
Миколаївна 

20.04.1999 14 зош с.Городище, вул.Леніна, 17 М. - Власова О.П. "Таланти багатодітної 
родини" 

22 526357 б/к Твердохліб Дарина 
Максимівна 

19.01.1998 15 Ліцей м.Луганськ, м.Щастя, 
вул.Гагаріна, 6/45 

М. - Твердохліб І.В. 
Б. - Твердохліб В. В. 

"Таланти багатодітної 
родини" 

23 526358 б/к Сергієнко Мілєна 
Анатоліївна 

17.10.1998 14 ЗОСШІ м.Луганськ, вул.Рідянська, 
187 

М. - Сергієнко О.В. "Таланти багатодітної 
родини" 

24 526359 б/к Яговкіна Анастасія 
Романівна 

27.06.2003 9 сзош 
№46 

м.Луганськ, м.Щастя, 
вул.Республіканська, 22/7 

М. - Яговкіна Н.Ю. 
Б. - Яговкін Р.Є. 

"Таланти багатодітної 
родини" 

25 526360 б/к Танаскова Анастасія 
Олегівна 

01.06.1997 15 СЗОШ 
№46 

м.Луганськ, м.Щастя, 
вул.Дружби, 22/3 

М. - Танаскова Г.В. "Таланти багатодітної 
родини" 

26 526361 б/к Тарасов Олег 
Андрійович 

09.10.2001 11 СЗОШ 
№46 

м.Луганськ, м.Щастя, 
кв. Енергетиків, 5/53 

М. - Тарасова B.C. 
Б. - Тарасов А.А. 

"Таланти багатодітної 
родини" 

27 526362 б/к Гопка Тетяна 
Олексіївна 

13.12.1997 15 ЗОШ м.Попасна, вул.Матросова, 
55 

М. - Гопка Н.М. "Таланти багатодітної 
родини" 

28 526363 б/к Гуленко Іустінья 
Василівна 

15.10.1997 15 СЗШ №13 м.Стаханов, м.Ірміно, 
вул.Таганрогська, 4/6 

М. - Гуленко A.M. 
Б. - Гуленко В. В. 

"Таланти багатодітної 
родини" 

29 526364 б/к Гончарова Дар'я 
Вікторівна 

18.03.2000 13 ЗОШ №9 м.Стаханов, вул.Курченко, 
11/54 

М. - Гончарова Н.М. "Таланти багатодітної 
родини" 

ЗО 526365 б/к Костенко Дмитро 
Максимович 

27.01.2002 11 СГ №11 м.Стаханов, пр.Леніна, 
30/4 

М. - Костенко Н.В. 
Б. - Костенко М.М. 

"Таланти багатодітної 
родини" 

31 526366 б/к Гречишкіна Єлизавета 
Дмитрівна 

06.09.2001 11 СМГ №15 м.Стаханов, 
пр.Шоссейний, 15 

М. - ГречишкінаО.Ю. 
Б. - Гречишкін Д.М. 

"Таланти багатодітної 
родини" 

32 526367 б/к Соколов Андрій 
Ігорович 

24.02.2000 13 ЗОШ Старобільський р-н, 
с.Малохатка, 
вул.Воровського, 27 

М. - Соколова О М. 
Б. - Соколов І.А. 

"Таланти багатодітної 
родини" 

33 526368 б/к Соколова Ірина 
Ігорівна 

15.09.1998 14 ЗОШ Старобільський р-н, 
с.Малохатка, 
вул.Воровського, 27 

М. - Соколова О М. 
Б. - Соколов І.А. 

"Таланти багатодітної 
родини" 

34 526369 б/к Шаханов Михайло 
Костянтинович 

14.08.2001 11 ЗОШ Старобільський р-н, 
с.Шульгинка, 
вул. Агрономічна, 15 

М. Кублова С.М 
Б. - Кублов A.M. 

"Таланти багатодітної 
родини" 

35 526370 б/к Васильєв Кирило 
Маратович 

17.01.2000 13 ЗОШ №23 м.Первомайськ, смт 
Тошківка, вул.Восточная, 
41 

M. - Васильєва В.А. 
Б. - Ковальов М.М 

"Таланти багатодітної 
родини" 

36 526371 б/к Сураєва Анастасія 
Вадимівна 

11.03.1998 15 ЗОШ Новопсковський р-н, 
с.Можняківка, вул.Леніна, 
26 

М. - Ковальова Ю.А. 
Б - Ковальов М.М. 

"Таланти багатодітної 
родини" 



37 526372 б/к ГаєвІван 
Олександрович 

09.05.20C- 9 ЗОШ смт Новопсков, 
вул.Пролетарська, 8/6 

М. - Гаєва в.В. "Таланти багатодітної 
родини" 

38 526373 б/к Ілларіонов Ілля 
Анатолійович 

29.07.2003 9 ССШ №1 м.Луганськ, вул.Четверта, 
8 

М - Ілларіонова Г.С. 
Б. - ілларіонов А.В. 

"Таланти багатодітної 
родини" 

39 526374 б/к Крьокшин Максим 
Сергійович 

13.10.1997 15 ЗОШ смт Біловодськ, 
вул. Об'їзд на, 48 

М. Крьокшина И.О. 
Б. - Крьокшин С.М. 

"Талаї :ти багатодітної 
родини" 

40 526375 б/к Мандрика Назар 
Дмитрович 

23.11.1998 14 ЗОШ Новопсковський р-н, 
с.Осинове, вул.Леніна, 151 

М. - Мандрика Т.В. 
Б. - Мандрика Д.О. 

"Таланти багатодітної 
родини" 

Директор Департаменту О.А.Поліщук 

Крандієвська 93 27 43 
Поливянчук 


